ỦY BAN NHÂN DÂN

THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

           Số:           /GM-SGDĐT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Thành phố Hồ Chí Minh, ngày       tháng      năm 2023

GIẤY MỜI

Dự Hội nghị tổng kết nhiệm vụ giáo dục chính trị và công tác học sinh, sinh viên;

hoạt động thể thao và y tế trường học năm học 2022-2023

và triển khai nhiệm vụ năm học 2023-2024

Sở Giáo dục và Đào tạo Thành phố Hồ Chí Minh trân trọng kính mời:

-  Trưởng phòng Giáo dục và Đào tạo thành phố Thủ Đức và các quận, huyện;

- Hiệu trưởng trường THPT, trường THPT tư thục, trường PT có nhiều cấp

học có cấp học cao nhất là THPT; trường PT có vốn đầu tư nước ngoài,

trường THPT trực thuộc trường Đại học;

- Giám đốc TT GDNN-GDTX, TT GDTX;

- Hiệu trưởng trường Cao đẳng – Trung cấp thuộc Sở Giáo dục và Đào tạo

quản lý theo phân cấp và ủy quyền;

- Thủ trưởng đơn vị trực thuộc Sở;

- Trưởng phòng Công tác học sinh sinh viên trường Cao đẳng – Trung cấp

thuộc Sở Giáo dục và Đào tạo quản lý theo phân cấp và ủy quyền;

- Trợ lý thanh niên các Phòng GD&ĐT, trường THPT, trường THPT tư

thục, trường PT có nhiều cấp học có cấp học cao nhất là THPT, trường PT

có vốn đầu tư nước ngoài, Trung tâm GDNN-GDTX, Trung tâm GDTX

và giáo viên phụ trách công tác chính trị tư tưởng tại các đơn vị trực thuộc.

Tham dự Hội nghị tổng kết nhiệm vụ giáo dục chính trị và công tác học sinh, sinh

viên; hoạt động thể thao và y tế trường học năm học 2022-2023 và triển khai nhiệm vụ

năm học 2023-2024.

1. Thời gian: 08g00 ngày 03/10/2023 (Thứ Ba).

2. Địa điểm: Hội trường khu A - Trường Đại học Sài Gòn

                 (Số 273 An Dương Vương, Phường 3, Quận 5)

Lưu ý: Đại diện tập thể có tên trong danh sách nhận khen thưởng đính kèm tham dự

Hội nghị đầy đủ. (Trang phục: Nữ: áo dài; Nam: quần tây, áo sơ mi, cà vạt)./.

TL. GIÁM ĐỐC

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Minh Bạch Lan

Nơi nhận:

- Như trên;

- Lưu: VT,CTTT.

DANH SÁCH KHEN THƯỞNG TẬP THỂ

HOÀN THÀNH XUẤT SẮC NHIỆM VỤ GIÁO DỤC CHÍNH TRỊ VÀ

CÔNG TÁC HỌC SINH, SINH VIÊN NĂM HỌC 2022-2023

STT Đơn vị

1.  THPT Lê Quý Đôn

2.  THPT Cần Thạnh

3.  THPT Trần Khai Nguyên

4.  THPT chuyên Lê Hồng Phong

5.  THPT Nguyễn Tất Thành

6.  THPT Nguyễn Hữu Cầu

7.  THPT Dương Văn Thì

8.  THPT Thủ Đức

9.  THPT Nguyễn Hữu Huân

10.  THPT Linh Trung

11.  THPT Tây Thạnh

12.  THCS - THPT Bắc Sơn

13.  THCS - THPT Đức Trí

14.  THCS và THPT Đinh Thiện Lý

15.  P.GD&ĐT Quận 5

16.  P.GD&ĐT Quận 6

17.  P.GD&ĐT Quận 8

18.  P.GD&ĐT huyện Bình Chánh

19.  P.GD&ĐT huyện Nhà Bè

DANH SÁCH KHEN THƯỞNG TẬP THỂ

HOÀN THÀNH XUẤT SẮC HOẠT ĐỘNG THỂ THAO

VÀ Y TẾ TRƯỜNG HỌC NĂM HỌC 2022-2023

STT Đơn vị

1.  THPT Lương Thế Vinh

2.  THPT Chuyên Trần Đại Nghĩa

3.  THPT Nguyễn Thị Minh Khai

4.  THPT Lương Văn Can

5.  THPT Mạc Đĩnh Chi

6.  THPT Trần Văn Giàu

7.  THPT Đào Sơn Tây

8.  THPT Củ Chi

9.  THPT Quang Trung

10.  THPT Phú Nhuận

11.  TH, THCS và THPT Ngô Thời Nhiệm

12.  TH, THCS và THPT Trương Vĩnh Ký

13.  TH, THCS và THPT Tân Phú

14.  P.GD&ĐT Quận 1

15.  P.GD&ĐT Quận 3

16.  P.GD&ĐT TP. Thủ Đức

17.  P.GD&ĐT quận Bình Thạnh

18.  P.GD&ĐT huyện Cần Giờ

19.  P.GD&ĐT huyện Hóc Môn

20.  P.GD&ĐT Quận 11

		2023-09-27T12:17:03+0700

		2023-09-27T12:50:01+0700

		2023-09-27T14:20:42+0700

		2023-09-27T14:20:42+0700

		2023-09-27T14:20:42+0700

		2023-09-27T14:20:42+0700